
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

28 03/04/2023 MS Computer Soc. Coop. 31140.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

29 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6850.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

30 03/04/2023 GAMMELLA ROSANNA 127.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 03/04/2023 NOCERA CIRA 127.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

32 03/04/2023 VEROLINO FRANCESCO 400.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 03/04/2023 DE CAROLIS MICHELE 255.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 03/04/2023 PARMENTOLA ALESSANDRA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 03/04/2023 SCALA OMAR 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 03/04/2023 AVVISATI VINCENZO 127.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 03/04/2023 DONNARUMMA GIUSEPPE 934.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 03/04/2023 SALZANO MARIA NEVE 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 03/04/2023 SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 127.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 347.51 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

41 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 3.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 03/04/2023 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 89.51 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

43 03/04/2023 TESORERIA DELLO STATO 300.80 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

44 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 869.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

45 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 9.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

46 03/04/2023 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 224.02 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

47 03/04/2023 TESORERIA DELLO STATO 598.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

48 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 869.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

49 03/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 9.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

50 03/04/2023 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 224.02 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

51 03/04/2023 TESORERIA DELLO STATO 742.38 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

52 12/04/2023 DIGISMART S.R.L. 567.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

54 12/04/2023 DIGISMART S.R.L. 208.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

55 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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56 12/04/2023 Aruba S.p.A. 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

57 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 20/04/2023 BOCCIA LEONARDO 255.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 20/04/2023 GRAMMATICA RAFFAELE 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 20/04/2023 SCOGNAMIGLIO PAOLO 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 20/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 9.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

62 20/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 637.81 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

63 20/04/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 231.93 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 20/04/2023 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 224.02 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

65 20/04/2023 TESORERIA DELLO STATO 598.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

66 17/05/2023 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 249.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 17/05/2023 TIM  S.p.A. 96.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 17/05/2023 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 17/05/2023 TIM  S.p.A. 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.30 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

73 17/05/2023 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE
CERTIFICAZIONE LINGUIS

2000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

74 23/05/2023 MONFRECOLA DANIELA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

75 23/05/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

76 23/05/2023 TESORERIA CENTRALE INPDAP -NAPOLI 2 522.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

77 23/05/2023 REGIONE CAMPANIA SERVIZIO TESORERIA 134.51 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

78 23/05/2023 TESORERIA DELLO STATO 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

79 23/05/2023 GRUPPO S. SAVIANO S.R.L 272.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 23/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 23/05/2023 Supermercato Pollio Sorrento Srl 584.15 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

82 23/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.77 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

83 23/05/2023 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 143.43 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

84 23/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.55 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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85 23/05/2023 FONDAZIONE ENTE VILLE VESUVIANE 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 19/06/2023 E.P. SAS DI  FUSCO RAFFAELE & C. SAS 886.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

87 19/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 19/06/2023 CAROS SRL 464.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

89 19/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.08 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

90 19/06/2023 CERBONE STAMPA SRL 268.82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

91 19/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.14 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

92 19/06/2023 DI LECCE FORNITURE S.R.L.S. 291.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 19/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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